
TekuÄ‡e odrÅ¾avanje u Historijskom gradskom podruÄ•ju Blagaj


Â Â 


TekuÄ‡e
odrÅ¾avanje u Historijskom gradskom podruÄ•ju Blagaj


Agencije "Stari grad" je 11.06.2021.godine pokrenula postupak
javne nabave putem konkurentskog zahtjeva s provoÄ‘enjem e-aukcije za dostavu
ponuda za radove: â€žTekuÄ‡e odrÅ¾avanje u Historijskom gradskom podruÄ•ju
Blagajâ€œ u vrijednosti od 16.600,00 KM bez PDV-a. Sredstva su
obezbjeÄ‘ena iz budÅ¾eta Grada Mostara za 2021. godinu. Nakon sprovedenog
postupka javne nabavke, Agencija â€žStari gradâ€œ je 02.07.2021. godine potpisala Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em G.D.
â€žBIÅ INAâ€œ d.o.o. Mostar za obavljanje
radova na predmetnom projektuÂ u vrijednosti od 19.407,43 KM sa
PDV-om.Â 


Dana 05.07.2021.godine je donesena Odluku o
pokretanju postupka javne nabave putem direktnog sprazuma za dostavu ponuda za
usluge: â€ž Nadzor nad TekuÄ‡im
odrÅ¾avanjem u Historijskom gradskom
podruÄ•ju Blagajâ€œ u vrijednosti od 480,00 KM bez PDV-a. Sredstva su
obezbjeÄ‘ena iz budÅ¾eta Grada Mostara za 2021. godinu.


U skladu sa tenderskom dokumentacijom i uslovima iz potpisanog ugovora,
izvrÅ¡eni su slijedeÄ‡i radovi:


Zemljani radovi: Iskop zemlje III, IV i V kategorije za temelje kamenog zida koji Ä‡e se
raditi uz betonski zid sa odvozom materijala na deponiju; Nasipanje materijala
oko temelja sa nabijanjem nakon betoniranja istih.


Betonski radovi: Nabavka i betoniranje temelja betonom MB30; Nabavka, doprema sjeÄ•enje,
savijanje, vezanje i ugradnja armature.


Zidarski radovi: Nabavka materijala i zidanje kamenom kreÄ•njakom zida debljine d=30-40cm;
Nabavka materijala i fugiranje zida; Nabavka materijala i izrada kape zida
betona MB30 sa spojem kamenog zida i betonskog, Å¡irine d=80cm sa lakim
armiranjem; Nabavka materijala i izrada cijevi za produÅ¾enje postojeÄ‡ih
barbakana cijevima od Cu lima d=0.6mm, Ã˜80mm.Â 


{gallery}galerija/Blagaj_Podzida{/gallery}

Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 14 May, 2024, 09:06


